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WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: Dostawa energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle i gminne osoby prawne w 2025r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 
06.08.2024r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Jaki procent energii OZE powinien być uwzględniony w wycenie? 19% czy 12,5%? 

Odpowiedź: W wycenie powinien być uwzględniony procent energii OZE w zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w postępowaniu występują PPE mające zainstalowane PV? 

Odpowiedź: W postępowaniu występują PPE mające zainstalowane PV. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na formatce (z uwagi na 
treść art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp wykreślono nazwę Wykonawcy)? 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na formatce 
Wykonawcy. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz 
zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 
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